
 Tuchoměřický

www.outuchomerice.cz

zpravodaj 09 září
2022
ročník VIII.

23. a 24. září rozhodovali občané Tuchoměřic 
o složení obecního zastupitelstva. Naše zájmy 
bude v letech 2022 – 2026 hájit 9 zastupitelů - 6 
z uskupení Tuchoměřáci a 3 z uskupení Všichni 
jsme Tucho.  Ze 1111 voličů přišlo k letošním 
komunálním volbám 646 lidí, volební účast je 
tedy v naší vesnici 58,33 %, což je víc než činí 

celorepublikový průměr, který je 46,07 %. Zá-
roveň ale k letošním komunálním volbám v 
Tuchoměřicích přišlo méně lidí než před čtyř-
mi roky – tehdy byla volební účast 69,81 %.
V zasedací místnosti tuchoměřického obecního 
úřadu se noví zastupitelé sejdou nejpozději 25 
dní od oficiálního vyhlášení výsledků voleb. Na 

ustavujícím zasedání je čeká složení Slibu zastu-
pitele a také by měli zvolit nového starostu a 
jeho zástupce. Podrobnější informace o novém 
vedení Tuchoměřic přineseme v dalším vydání 
zpravodaje. 

Vážení občané, 
dovolte, abych Vám poděkoval za vo-
lební účast v komunálních a senátních 
volbách. Tak jak je v naší obci obvyklé, 
byla účast vysoko nad celostátním prů-
měrem.
 Zároveň mi dovolte srdečně poděko-
vat končícím zastupitelům pánům Ing. 
Martinu Hlaváčovi, Mgr. Janu Kordovi 
a Ing. arch. Janu Havlovi, kteří již ne-
obhajovali svůj mandát, za mimořádně 
přínosnou práci pro naši obec. Bylo mi 
ctí s nimi spolupracovat. Na závěr bych 
rovněž rád pogratuloval nově zvoleným 
zastupitelům a popřál jim úspěch v jejich 
bohulibé činnosti. 

zastupitelé, kteří se budou 
starat o tuchoměřice

Kubala Ondřej
322

Rolc Miroslav
366

Cihlář Pavel
499

Růžička Martin
321

Hejra Petr
344

Novák Karel
421

Střelba Václav
261

Ernest Michal
353

Boulová Barbora
411

  -red-

  Pavel Cihlář, starosta

VŠICHNI JSME TUCHO TUCHOMĚŘÁCI

2 055 3 366

38 % 62 %



 září se naposledy sešlo končící zastupitelstvo. 
Zastupitelé kromě jiného projednali návrh 

Plánu obnovy vodohospodářských sítí a Plánu 
investic vodohospodářských sítí pro rok 2023. 
Podle něj se budou měnit membránové kazety 
na ČOV a v plánuje i instalace topných kabelů 
na venkovní potrubí, které zamezení jeho zamr-
zání. Jednalo se také o koupi vozu, který vozí naše 
šesťáky do středoklucké školy a o kterém infor-

mujeme na straně 3. 
 Na programu měli zastupitelé rovněž územní 
plán – konkrétně změnu, která umožní postavit 
na místě dnešního kulturního domu a přilehlých 
pozemcích novou víceúčelovou halu pro spor-
tovní i kulturní akce. Všichni přítomní zastupite-
lé návrh odhlasovali.
 Celý zápis z jednání zastupitelů najdete na 
webu obce. 

epříjemná zpráva přišla v polovině září z Ne-
bušic. I přesto, že je tu ulice Tuchoměřická 

uzavřená už od první půlky srpna, investorovi 
se nepodařilo zkoordinovat všechny dodavatele 
stavby tak, aby se opravu silnice a stavbu chodní-
ku podařilo dokončit. Aktuálně je úplná uzavírka 
ulice prodloužena až do 24. října. Od 24. října až 
do 8. prosince se pak počítá s kyvadlovým pro-
vozem. Opakovaně se snažíme za Tuchoměřice 
prosadit, aby stavba povolila alespoň průjezd au-
tobusů, zatím ale bohužel neúspěšně. Linka 312 
tak bude i nadále jezdit po výlukové trase na Ve-

leslavín. Cesta do Prahy je však zdlouhavá kvůli 
zajíždění autobusu na Kopaninu. Pro rychlejší 
cestu z Tuchoměřic k metru doporučujeme vy-
užít z Kněžívky přímý autobus 322 (zastavuje na 
na zast. Tuchoměřice, Ke Kopanině) a rychlé je 
i spojení novou linkou 356 přes Horoměřice na 
Bořislavku. Ta zastavuje po celých Tuchoměři-
cích. Špatné není ani spojení linkou 356 na letiště 
s přestupem na autobus 119 na zastávce Terminál 
2. I to je někdy rychlejší, než vyhlídková jízda Ko-
paninou. 

ohužel ekonomická a energetická krize 
současné doby se nevyhnula ani rozvoji 

naší obce. Stavební společnost ACG-Real s.r.o., 
která na základě výběrového řízení rekonstruo-
vala budovu telefonní ústředny vedle naší školy, 
bohužel upadla do insolvence a není schopná 
dílo dokončit. Zbývá dodělat venkovní a vnitřní 
fasádu, položit podlahy a dokončit sociální zaří-
zeni. V současné době se připravují podklady pro 
vypsání nového výběrového řízení na dokončení 
celého díla. Tento postup je nezbytný pro získání 
zbylých prostředků z téměř 9 milionů dotace, kte-
rou obec na tuto rekonstrukci získala. Zpřístup-
nění budovy našim dětem se tak odsunulo z 1.9. 
2022 na doufáme počátek roku 2023. 

OBECNÍ ÚŘADz 09/22T

Ze zastupitelstva

Uzavírka v Nebušicích 
bohužel nekončí

Krize zasáhla 
i rozvoj Tuchoměřic

Jak si poradit 
s neuhrazenými 
místními poplatky

www.outuchomerice.cz2

  -red-

a konci srpna jsme z obecního úřadu roze-
slali přes 100 platebních výměrů lidem, kteří 

mají v Tuchoměřicích trvalý pobyt a neuhradili 
některý z místních poplatků za rok 2022. Ráda 
bych vás touto cestou informovala o způsobech, 
jak možné problémy spojené s poplatky řešit. 

• Pokud máte trvalý pobyt v Tuchoměřicích, 
ale nepobýváte tu a platíte za komunální 
odpad v jiné obci, je potřeba každý rok při-
nést na náš obecní úřad potvrzení o tom, 
že jste poplatek zaplatili jinde. Potom bu-
dete osvobozeni od poplatku v Tuchomě-
řicích. Každoročnímu běhání po úřadech 
se můžete vyhnout tak, že se přihlásíte k tr-
valému pobytu v místě, kde skutečně žijete. 

• Jestliže je na vaší adrese hlášen český občan, 
který u vás ale nebydlí, poproste ho, aby se z 
trvalého pobytu v Tuchoměřicích odhlásil. 
V jiném případě je možné zažádat o jeho od-
hlášení z trvalého pobytu na obecním úřadě. 
 

• V případě, že je na vaší adrese hlášen jako nepla-
tič občan jiné země, je třeba obrátit se na Odbor 
azylové a migrační politiky (pro Tuchoměřice 
na adrese Žukovského 888/2, Praha 6 - Ruzy-
ně), kde vám jako majiteli vydají seznam cizinců 
hlášených na vaší adrese. Poté je potřeba napsat 
prohlášení, zda tito lidé na vaší adrese opravdu 
bydlí, nebo ne. Pokud ne, můžete požádat o 
ukončení jejich trvalého pobytu přímo tam. 

• Pokud máte na obecním úřadě hlášeného pej-
ska, kterého ale už nemáte, je potřeba to nahlá-
sit a zrušit tak poplatek.

 Jasmína Fojtíková  Pavel Cihlář, starosta

 Ondřej Kubala

Křižovatka u restaurace MUMU a ulice Za Kos-
telem (na snímku) září novotou. Několik měsíců 
trvající práce jsou hotové. Pracovat se naopak 
začalo v ulici K Poště, kde se buduje zvýšený pás 
pro chodce, který propojí chodník před poštou 
s cestičkou na druhé straně. Bude to především 
bezpečněšjí místo pro přecházení, ale zároveń 
opatření zpomalující provoz, neboť bude zvýšené. 
Stejný vznikne o kousek výš pod zámeckými 
schody.    -RED-

Podzimní úklid
Velkoobjemové kontejnery 
na podzimní úklid budou od 
21.10.2022 do 24.10.2022

Přistavení: pátek ve 14.00
Odstavení: úterý v 8.00
1) u transformátoru-Kněžívka
2) ulice Rovná
3) ulice Za Kostelem
4) ulice U Pomníku
5) Na Pazderně
6) U Kopečku (u kapličky)
7) u MŠ
8) za hřbitovem (ulice Dubová )



e slunečné podzimní ráno a na autobusové 
zastávce Tuchoměřice - Statenická postávají 

školáci. Nečekají ale na běžný autobus, netrpělivě 
vyhlížejí bílý obecní mikrobus. Ten vyjíždí každé 
všední ráno v 7:17 z Pastvišťat. Na pěti zastávkách 
ve vesnici nabere šesťáky a frčí do Středokluk. 
„Jezdí jich osm, někdy devět. Zatím je všechno 
bez problémů,“ pochvaluje si Zdeněk Malý – 
usměvavý řidič, kterému děti na jeho vlastní přání 
říkají „Dědku nebo Dědečku“. 
 „Děti, které nemohly od září nastoupit do nebu-
šické školy a chodí do Středokluk, vozí Ford transit 
custom. Auto je původem z Německa, kde také vo-
zilo děti do školy. Obec za něj zaplatila 389 900 
korun,“ upřesňuje místostarosta Martin Růžička.
 Podobně jako autobusy MHD má i ten malý 
– tuchoměřický svůj jízdní řád, a také What-
sUpovou skupinu, kde se můžou děti s řidičem 
operativně domlouvat na změnách. „Jízdní řád je 
vymyšlen tak, abych se stihnul před začátkem školy 
otočit ještě v Černovičkách,“ říká Zdeněk Malý. Z 
nedalekých Černoviček vozí náš autobus děti na 
základě dohody se středokluckou školou. Obecní 

mikrobus zajišťuje i odpolední odvoz dětí zpátky 
do vsi. Po jedenácté hodině Zdeněk Malý startuje 
vůz a vyráží do Středokluk. Chvíli před plánova-
ným příjezdem zvoní na palubní desce telefon a 
ozývá se dívčí hlásek: 
„Dědečku, už jedeš?“ 
„Jasná zpráva,“ ujišťuje netrpělivou školačku 

šofér a zatáčí ke školní budově. Pětice dívek se 
štěbetáním nasedá do vozu a rozebírá plány na 
víkend. Na otázku, jak se jim cesty mikrobusem 
zamlouvají, odpovídají jednohlasným: „Supéér!“ 

3www.outuchomerice.cz

ŠKOLY z 09/22T

  Kateřina Kubalová |  Petra Nosková

  |  Kateřina Kubalová

ento rok probíhá adaptace nově přijatých 
dětí poměrně klidně. Děti se postupně se-

znamují s novým prostředím, s kamarády a za-
městnanci. Během září jsme stihli shlédnout dvě 
divadelní představení a zahájili jsme plavání v pla-
vecké škole Medúza ve Slaném, o které byl letos 
velký zájem. Ve čtvrtek 22. září jsme uspořádali 

tradiční zahradní slavnost. S dětmi a jejich rodi-
či jsme strávili příjemné odpoledne s divadelním 
představením a opékáním buřtů. Děkujeme ma-
minkám, které se podílely spolu s našimi kuchař-
kami na občerstvení. 

1.září začala pro 22 prvňáčků nová životní etapa. Děti ve škole přivítala nejen paní učitelka Daniela Kvapilová, 
ale i starosta Pavel Cihlář. Žáky první třídy a celou tuchoměřickou školu čeká školní rok nabitý učením a také 
spoustou dalších aktivit. Už teď se třeba děti těší na školu v přírodě, na kterou by měly jet do jižních Čech.

První zářijový týden dohlížela na bezpečnost 
našich školáků nejen tuchoměřická technická četa, 
ale také Policie ČR. Děti od policistů dostávaly 
reflexní pásky, které se jim budou v podzimních 
plískanicích  a šeru hodit.

Do školy jedině s dědkem

Září v mateřské škole

  Barbora Boulová  Kateřina Kubalová



ZVEME VÁS

1.10. / SOBOTA / od 14.00

MUMU.

30.10. 17.0013.10. 18.00

22.10. / SOBOTA / 9.00 -14.00

ejen za dobrým jídlem, ale také za hudbou můžete v průběhu pod-
zimu zamířit do tuchoměřické restaurace MUMU. Na 29. října tu 

naplánovali Halloween party. O hudbu se postará finalista televizní 
soutěže The Voice Jaroslav Parči. V listopadu se můžete těšit na večer 
s italským zpěvákem Samuelem Nubile. Hrát se bude jazz a blues. 

 

4 www.outuchomerice.cz

Podzim v MUMU

ŽIVOT V OBCIz 09/22T

Q Ě A N G Ž L Í B C Š V X S D W K

P Í H C T T H J A B L K O C É G Ř

J B L Š V X S D W K G Ň L Í B C Š

D Á M Y Z V C É G Ř T T H J Á Q Y

S C T T H Ň Á Q Y Z V C É G M Ě L

C K V X S D W A G Ž L Í B C I M Č

Q E Z V L É L Ř T T H J Á Q Z O J

Q Č V N G O L Í B C Š V X S D W K

P Á S C K T U J Á Q Y Z V C O G Ř

J Ň C Š V X S K W K G Ž L Í P C Š

D V Q Y Z V C É A Ř T T H J Á Q Y

S R T T H J Á Q Y Z V C É G Ž Š L

C P V X S D W K G Ž L Í B C K M Č

Q Y Z V C É G Ř T T H J Á O Í O J

C Š V X S D W K G Ž L Í L C E M Č

Q Y Z V C J E L E N H K Á Q Í O J

Q Ě V Ň G Ž L Í B C A Š X S D W K

Nápověda: ŠKOLA, PODZIM, JELEN, MLHA, LOUKA, PRVŇÁČEK, ŠKOLKA, JABLKO

 -red-

CENY INZERCE v Tuchoměřickém zpravodaji
Vložený list (dvě strany inzerce) 10 285 Kč vč. DPH

celá stránka: 4 840 Kč vč. DPH

1/2 stánky: 2 420 Kč vč. DPH

1/4  stránky: 1 210 Kč vč. DPH

1/8 stránky: 605 Kč vč. DPH

Řádková inzerce: 12,10 Kč vč. DPH
(min 3 řádky, max. 10 řádků) Při dlouhodobé spolupráci možnost 
individuálně stanovené ceny. 

Kontakt: tuchonoviny@gmail.com
Uzávěrka inzerce je vždy 10. den v daném měsíci.

inzerce



a místo otce Alaina nastoupil Christo-
phe Jakob 1. září. Rozhodně to ale není 

jeho první návštěva Tuchoměřic, potažmo 
České republiky. „V Čechách jsem byl popr-
vé v 90. letech. Tehdy mě komunita poslala 
na setkání mládeže v Orlických horách,“ vy-
práví s úsměvem. Mladému muži tehdy Če-
chy učarovaly a věděl, že tu není naposledy. 
V Belgii, kde tehdy studoval teologii, si našel 
učitelku a po hlavě se pustil do studia české-
ho jazyka. „Čeština byla pro mě hodně těžká, 
ale měl jsem velkou chuť se učit. Do Čech a 
češtiny jsem se zamiloval a učit se váš jazyk 
pro mě byla radost,“ dodává Christophe Ja-
kob. K jeho okouzlení možná přispělo i to, 
že má české kořeny. Narodil se totiž sice ve 
Francii německým rodičům, jeho maminka 
ale pocházela z Liberce a dědeček mluvíval 
česky.
 Do Tuchoměřic poprvé přijel v červnu 
1998, v době, kdy tu komunita Chemin 
Neuf začala ze zdevastovaného zámku budo-
vat své sídlo. „Rok jsem tu byl farářem. Pak 
jsem nějaký čas působil jako farář v Praze u 
sv. Apolináře. Pracoval jsem také v Němec-
ku, na Slovensku a rok a půl jsem pracoval 
jako letištní kaplan na pražském letišti Vác-
lava Havla,“ vypočítává Christophe Jakob. 
Lidé se s ním v Tuchoměřicích budou v kos-
tele sv. Víta vídat při bohoslužbách, křtech, 
pohřbech či zpovědích, ale zaklepat na jeho 
dveře může kdokoliv, kdo si potřebuje popo-
vídat. „Osobní setkání mám na práci faráře 
nejraději. Tíží mě naopak přemíra administ-
rativy. Musím řešit třeba i to, že naše farnost 
není bohatá a věcí, které potřebují opravu, 
je hodně. Jednáme s památkáři a snažíme se, 
aby to tu bylo pěkné.“  
 Zatímco jeho předchozí návštěvy v Tucho-
měřicích byly relativně krátké, tentokrát tu 
chce být co nejdéle, minimálně 5 let. „Jen tak 
mohu vesnici a lidi v ní dobře poznat a něco 
vytvořit. Nestanovím si velké cíle, ale všiml 
jsem si, že do kostela chodí hodně rodin s 
dětmi a já bych rád dělal právě pro děti dale-
ko víc věcí. Chtěl bych třeba jednou za měsíc 
pořádat rodinné mše.“ A co by nový tucho-
měřický farář sobě i všem lidem z vesnice do 
společných let přál?  „Přál bych si, aby se lidé 
v Tuchoměřicích dobře cítili, aby se všichni 
bez rozdílu setkávali a aby tu byla přátelská 
atmosféra.“ 

5www.outuchomerice.cz

Otec Christophe: Na moje dveře 
může zaklepat každý
Otce Alaina po deseti letech služby vystřídal neméně sympatický Christophe Jakob. Rodák z Francie, který mluví 
perfektní češtinou, bude v Tuchoměřicích minimálně pět let. Na co se nejvíc těší? I na to jsme se ho zeptali.

ŽIVOT V OBCI z 09/22T

Christophe Jakob (55 let)
Narodil se ve Francii. 4 roky studoval v Pa-
říži právo a později ještě teologii v Bruselu. 
V komunitě Chemin Neuf působí skoro 
35 let.
 V Tuchoměřicích se rád prochází po 
kopcích, ze kterých jsou krásné výhledy na 
vesnici. Na prostřeném stole ho potěší vep-
řové koleno a pivo.  Kateřina Kubalová a archiv Christopha Jakoba 

  Kateřina Kubalová

Christophe Jakob během své první cesty do 
Čech. Psal se rok 1994 a mladý student teolo-
gie přijel do Orlických hor. 



Lídrem soutěže je náš Sokol

 

6 www.outuchomerice.cz

Výsledky A-tým:

28. 8. 2022 TJ Sokol Vraný - TJ Sokol Tuchoměřice 4:3 (2:3)

3. 9. 2022 TJ Sokol Tuchoměřice - TJ Sokol Mšec 9:1 (6:0)

11. 9. 2022 SK Braškov - TJ Sokol Tuchoměřice 1:3 (1:0)

17. 9. 2022 TJ Sokol Tuchoměřice - SK Lány 2:0 (1:0)

24. 9. 2022 FK Hředle - TJ Sokol Tuchoměřice 0:3 (0:2)

28. 9. 2022 TJ Sokol Tuchoměřice - TJ Baník Lubná 5:0 (3:0)

Srpnoví
oslavenci

Všem jubilantům gratulujeme a přeje-
me mnoho zdraví, štěstí a spokojenosti 
do dalších let.

Eva Střelbová  70 let
Václav Chotětický 70 let
Josef Voldřich 75 let

ŽIVOT V OBCIz 09/22T

aši soupeři už postupně zjišťují, že navrátilec 
do “kraje” nemá po létech v “okresu” žádný 

přehnaný respekt. Úvodní souboj jsme sice smolně 
nedotáhli k zisku bodů, ale poté jsme bez slitování 
nadělili debakl a brali všechny body i z následujících 
zápasů. Ze šesti odehraných utkání máme 15 bodů, 
skóre 25:6 a jako lídr tabulky odstup dva body na 
nejbližšího pronásledovatele, kterým je FC 05 Za-
vidov (se kterým se utkáme doma 1.10. od 16:00). 
Náš útočník Edis Šahini vede tabulku střelců s 8 
góly a z druhého místa se ztrátou dvou branek mu 
je v patách taktéž náš Lukáš Vegricht. Tým se v dru-
hé polovině záři posilnil i o syna místního trenéra 
Jiřího Jeslínka ml., který má ligové zkušenosti.

 Své soutěže kromě A-týmu mají rozehrané i 
všechny ostatní kategorie. Seniorský B-tým zapra-
covává mladší hráče, které kombinuje se zkušeněj-
šími pány. Žákovské kategorie již taky bojují o body 
- obě přípravky i dorostenci v Okresním přeboru, 
mladší a starší žáci v kraji. Je výborné, že již v tak 
mladém věku mohou sbírat zkušenosti ze zápasů s 
týmy, které jsme běžně nepotkávali v minulých le-
tech.
 Všechny naše juniorské kategorie jsou otevře-
ny náboru, stačí se ozvat přes Facebook TJ Sokol 
Tuchoměřice - žáci, nebo dorazit na hřiště v době 
tréninků. 

kce, klapka, jedem … do tuchoměřické-
ho lesa se na konci srpna opět přesunuly 

pohádkové bytosti a byly připravené na hordy 
dětí, které u nich měly plnit úkoly a mohly tak 
získat malou pozornost. Letošní účast byla niž-
ší, což si vysvětlujeme tím, že do školy se nastu-
povalo až ve čtvrtek, a tak rodiny zřejmě vyu-
žívaly možnosti volna do poslední chvíle. Díky 
sponzorům jako je naše obec nebo společnost 

Servind s.r.o. jsme mohli uspořádat akci, ze 
které se na konci vyklube dobrý skutek. Letos 
to bylo v podobě 8850 Kč, které putovaly na 
charitativní projekt. Touto cestou bychom rádi 
poděkovali nejen našim sponzorům, účastní-
kům, ale především našim dobrovolníkům, 
kteří opět dokázali vytvořit jedinečnou atmo-
sféru. 

Pohádkový les popáté

Po prázdninové pauze se prostor před Disko RaI v 
sobotu 10. září opět zaplnil stánky trhovců. K mání 
bylo mimo jiné pečivo, uzeniny, sýry i zelenina. Po-
chutnat jste si mohli na skvělém jídle od Karla Nováka 
a nechyběla ani voňavá káva.

 Oskar Baschiera

  BaZuKa |  Zuzana Škvorová

Jitrnice, tlačenka, koláče, pivo, živá hudba a pouťové atrakce – to všechno neodmyslitelně patří k tuchoměřické-
mu posvícení. Letos se na hřišti TJ Sokol konalo o druhém zářijovém víkendu.

 Kateřina Kubalová  Martin Růžička



7www.outuchomerice.cz

Masérské a rekondiční služby v Tuchoměřicích. Nabízím masáž zad + šíje, masáž končetin, spor-
tovní masáž, relaxační masáž, manuální lymfodrenáž, antistresovou masáž hlavy, těhotenskou ma-
sáž, masáž lávovými kameny a další. Dlouhodobá praxe, certifikáty. 
Cena od 400 Kč/40 min, více na: www.masaze-sowilo.cz
Dále nabízím konzultace a vytvoření Bachových esencí na míru.
Kontakt: tel. 777 280 633-SMS/Radka Süssová/, mail: radka.sussova@seznam.cz

INZERCE z 09/22T

Tuchoměřický zpravodaj: 
Tuchoměřický zpravodaj: periodický tisk územního samosprávního celku - měsíčník obce Tuchoměřice; MK ČR E 21919; vydává Obecní úřad obce Tucho-
měřice - V Kněžívce 212, 252 67 Tuchoměřice; číslo 9/2022, vydáno: 30.9.2022; náklad: 670 kusů; Šéfredaktorka: Kateřina Kubalová: 
tuchonoviny@gmail.com; uzávěrka dalšího čísla: 10.10.2022

www.outuchomerice.cz

-
-

-

-
-

-

 
-

-

-
-

 
-

-

-

-
 

� 

 

-

8

www.tuchomerice.eu

I N Z E R C E   Tuchomě ř ický  Z P R AV O D A J    2019 |  5

LETÁKY K

AČNÍ DESKY MANUÁL

NÉ KALENDÁŘE STOLNÍ KA

NÍ OBÁLKY DOPISNÍ PAPÍR

ÁVKA VIZITKY LETÁKY KA

ACE PREZENTAČNÍ DESKY 

TY NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

VNÍ OBÁLKY DOPISNÍ PAP

NÁVKA VIZITKY LETÁKY K

Y KATALOGY PUBLIKACE P

DÁŘE STOLNÍ

e-shop tisku

Non - stopPříjem zakázek

Overnight-Service

Noční
tisk

tisk do 1 hodiny

Využijte našich
nových služeb

tucho_05-2019_05.indd   8 22.5.2019   15:37:05

8

www.tuchomerice.eu

I N Z E R C E   Tuchomě ř ický  Z P R AV O D A J    2019 |  5

LETÁKY K

AČNÍ DESKY MANUÁL

NÉ KALENDÁŘE STOLNÍ KA

NÍ OBÁLKY DOPISNÍ PAPÍR

ÁVKA VIZITKY LETÁKY KA

ACE PREZENTAČNÍ DESKY 

TY NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

VNÍ OBÁLKY DOPISNÍ PAP

NÁVKA VIZITKY LETÁKY K

Y KATALOGY PUBLIKACE P

DÁŘE STOLNÍ

e-shop tisku

Non - stopPříjem zakázek

Overnight-Service

Noční
tisk

tisk do 1 hodiny

Využijte našich
nových služeb

tucho_05-2019_05.indd   8 22.5.2019   15:37:05

CENY INZERCE

 

inzerce

z 08T

tluchoměřice_srpen_2021.indd   7 25.8.2021   22:13:50

www.outuchomerice.cz

-
-

-

-
-

-

 
-

-

-
-

 
-

-

-

-
 

� 

 

-

8

www.tuchomerice.eu

I N Z E R C E   Tuchomě ř ický  Z P R AV O D A J    2019 |  5

LETÁKY K

AČNÍ DESKY MANUÁL

NÉ KALENDÁŘE STOLNÍ KA

NÍ OBÁLKY DOPISNÍ PAPÍR

ÁVKA VIZITKY LETÁKY KA

ACE PREZENTAČNÍ DESKY 

TY NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

VNÍ OBÁLKY DOPISNÍ PAP

NÁVKA VIZITKY LETÁKY K

Y KATALOGY PUBLIKACE P

DÁŘE STOLNÍ

e-shop tisku

Non - stopPříjem zakázek

Overnight-Service

Noční
tisk

tisk do 1 hodiny

Využijte našich
nových služeb

tucho_05-2019_05.indd   8 22.5.2019   15:37:05

8

www.tuchomerice.eu

I N Z E R C E   Tuchomě ř ický  Z P R AV O D A J    2019 |  5

LETÁKY K

AČNÍ DESKY MANUÁL

NÉ KALENDÁŘE STOLNÍ KA

NÍ OBÁLKY DOPISNÍ PAPÍR

ÁVKA VIZITKY LETÁKY KA

ACE PREZENTAČNÍ DESKY 

TY NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

VNÍ OBÁLKY DOPISNÍ PAP

NÁVKA VIZITKY LETÁKY K

Y KATALOGY PUBLIKACE P

DÁŘE STOLNÍ

e-shop tisku

Non - stopPříjem zakázek

Overnight-Service

Noční
tisk

tisk do 1 hodiny

Využijte našich
nových služeb

tucho_05-2019_05.indd   8 22.5.2019   15:37:05

CENY INZERCE

 

inzerce

z 08T

tluchoměřice_srpen_2021.indd   7 25.8.2021   22:13:50

inzerce



 

8 www.outuchomerice.cz

INZERCEz 09/22T

NABÍDKU VŠECH TARIFŮ
A DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB 
NAJDETE NA NAŠICH 
STRÁNKÁCH

Volejte NONSTOP 777 774 221
www.sys-data.com

RYCHLÝ INTERNET

A MODERNÍ TV

Rychlý a stabilní internet za výhodné ceny již od 250 Kč 
měsíčně. Pro přenos internetu používáme moderní 
technologie a routery Mikrotik. Nově instalujeme
i k zákazníkům gigabitové technologie.


